А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
(исполнительно-распорядительный  орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»
Людиновского  района, Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   07.04.2017 г.                                                                                                      № 15
О внесении изменений в постановление
администрации МО СП «Деревня Манино»

№9 от 15.03.2013г. «Об административном

регламенте исполнения муниципальной
услуги рассмотрения обращений граждан
в администрацию сельского поселения
«Деревня Манино»»

Рассмотрев ПРОТЕСТ Людиновской городской прокуратуры  № 7-62-17 от 29.03.2017 г. на постановление администрации сельского поселения «деревня Манино» от 15.03.2013г. №9 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги рассмотрения обращений граждан в администрацию сельского поселения «Деревня Манино» и на основании Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Манино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление №9 от 15.03.2013г. «Об административном регламенте исполнения муниципальной услуги рассмотрения обращений граждан в администрацию сельского поселения «Деревня Манино» следующие изменения:

        1.1. пункт 2.2. раздела 2 Административного регламента отменить.
        1.2. подпункт 3.2.8. пункта 3.2. раздела 3 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае подачи заявления на предоставление муниципальной услуги через многофункциональный центр:

-заявление на предоставление муниципальной услуги и комплект необходимых документов передаются из многофункционального центра в администрацию сельского поселения «Деревня Манино» в порядке, предусмотренном соглашением, заключенным между многофункциональным центром и администрацией;

- началом срока предоставления муниципальной услуги является день получения администрацией заявления и комплекта необходимых документов на предоставление муниципальной услуги.
- заявления подлежат учету в журнале регистрации и рассматриваются аналогично работе с письменными обращениями».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 Глава  администрации

 сельского  поселения «Деревня Манино»                                     В.Ф.Копылов